
第一部分  招标公告 

招标公告 

一、招标条件  

本建设项目定西市安定区关川中学建设项目（座椅、显

示屏等)（项目名称）已由定西市安定区发展和改革局（项

目审批、核准或备案机关名称）以定发改审批（2020）24 号

文（批文名称及编号）批准建设，建设资金来源已落实，建

设单位定西市安定区教育局（项目业主），招标人为 甘肃

建投建设有限公司。本次招标项目已具备法定招标条件，现

进行公开招标，特邀请有意向的投标人参加投标。 

二、项目概况  

1、招标人：     甘肃建投建设有限公司             

2、项目名称：定西市安定区关川中学建设项目（座椅、

显示屏等) 

3、项目地点：定西市安定区关川中学                

4、工程项目总规模：用地面积约 97 亩,总建筑面积

40332.39 平方米,设置 54 个教学班,可容纳学生 2520 人，

主要内容为新建六层框架结构宿舍楼（食堂）2 栋 9665.59

平方米、四层（地下一层）框架结构小学教学楼 1 栋 10346.78

平方米,五层框架结构中学教学楼 1 栋 7275.16 平方米、五

层框架结构综合楼 1 栋 12968.86 平方米,配套建设垃圾房、

门卫室、运动场、室外工程等附属设施； 

5、本招标标段工程范围: 



定西市安定区关川中学建设项目施工图范围内所有座椅

（包括但不限于采购、安装等），具体内容以审查合格的施

工图及工程量清单为准（另册）； 

6、计划工期：31 日历天 

计划开工日期：2022 年 07月 01日 

计划竣工日期：2022 年 07月 31日 

7、本项目招标控制价： 696110 元 

8、标段划分：一个投标标段。 

   9、质量要求：要求达到合格标准。 

   10、投标有效期：自递交投标文件截止之日起计算 60 天。 

三、投标人资格要求及审查方式  

1、本次招标要求投标人为在中华人民共和国境内合法注

册的独立法人，须具有相应资质，具备有效的营业执照、施

工企业资质和安全生产许可证等，并在人员、设备、资金等

方面具备相应的施工能力。本工程资格审查的方式采用资格

后 审 的 方 式 ， 投 标 人 未 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单，

投标人未在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）

中被列入严重违法失信企业名单，投标人及其法定代表人、

拟委派的项目经理（或项目负责人）在近 3 年不曾有行贿

犯罪记录。 

四、招标文件获取时间及地点  



1、获取时间：2022 年 6 月 8日至 2022 年 6月 9 日 

（上午 8:30-12:00，下午 14:30-18:00，含法定公休日、

法定节假日）  

2、获取地点：兰州市七里河区中天健广场 11号楼 7 楼 

注：投标人可通过招标方指定联系人获取招标文件电子版。  

五、投标文件递交  

递交截止时间：2022年 6月 17日 15:00 (北京时间) 

递交地点：定西市安定区关川中学建设项目项目部 

地 址：定西市安定区，城南三路以北，滨河东路以东，交

通路以西，政府路以南 

六、招标人联系人姓名及电话 

招标人：甘肃建投建设有限公司 

地  址：兰州市七里河区中天健广场 11号楼 7楼 

联系人：牟红艳 

电 话：18919192696 

注： 

1.逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件

要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。  

2.因新冠肺炎疫情防控工作，为有效减少人员聚集，阻

断疫情传播，更好保障大家生命安全和身体健康，各投标单

位只允许一人参于投标开标工作，并将纸质版密封完好的投



标文件于指定日期前递交在指定地点，并提供被授权委托人

详细信息、行程卡及健康码截图，便于招标人备案。  

七、开标  

开标时间：2022年 6月 17日 15:00(北京时间)；  

递交地点：定西市安定区关川中学建设项目项目部 

地 址：定西市安定区，城南三路以北，滨河东路以东，交

通路以西，政府路以南 

八、公告发布媒介  

本次公告在甘肃建投建设有限公司官网

http://www.gsjtjs.com/发布。 

九、联系方式  

招标人：甘肃建投建设有限公司 

地 址：兰州市七里河区中天健广场 11 号楼 7 楼 

邮 编：730050 

联系人：牟红艳 

电 话：18919192696 

 

http://www.gsjtjs.com/

	5、本招标标段工程范围:
	定西市安定区关川中学建设项目施工图范围内所有座椅（包括但不限于采购、安装等），具体内容以审查合格的施工图及工程量清单为准（另册）；
	6、计划工期：31日历天
	计划开工日期：2022年07月01日
	计划竣工日期：2022年07月31日

